Programa 

2013  Saúde e Bem-estar 

Ação 

2296 Atenção Especializada – 
Assistência Hospitalar e 
Ambulatorial – Terceiro Setor 

Fonte 

08 Emendas Parlamentares 
Individuais 

Elemento de Despesa 

3.3.50.30.00 Material de Consumo 

Valor 

R$9.775,30 Nove Mil Setecentos e 
Setenta e Cinco Reais e 
Trinta Centavos 

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 310033003000340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 

Artigo 3º - Os recursos para suprir o estipulado nos artigos anteriores serão